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aui 10.nan Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obilig

N& mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t¢ Komunés, dhe kérkesés sé drejtorisé sé DSHPE — sg,
Kryetari i Komunés, mé 15.01.2021 mori kété:

VENDIM

I Emérohet Komisioni pér vlerésimin e démeve natyrore (fatkeqésité natyrore),
me kété pérbérje:

1. DBZHR- Muhamet Ismaili, Kryetar i Komisionit
DEFZH- Naim Shalaku, anétar

DSHPE- Valon Berisha, anétar
DIL- Sadik Pllana, anetar

L

DI- Ibrahim Krasniqi, anetar

II. - Komisioni ka mandat njé vjecar si dhe duhet t& dal menjéheré ne teren pér te
verifikuar démet e shkaktuara dhe te pérpiloj raportin pér DSHPE-en dhe Kryetarin e
Komunés.

III. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dor&zohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve t€ komisionit
- Drejtorit té¢ DAP

- arkivit




